



报告编号：HYI20241516X32463

检测报告

样品名称：玻璃绝缘子

产品规格：U120B/146 120KN

检验类别：委托检验

委托单位：上海纳太电力有限公司

厦门泓益检测有限公司





报告编号：HYI20241516X32463

样品名称	: 玻璃绝缘子	型号规格	: U120B/146 120KN
委托单位	: 上海纳太电力有限公司		
委托单位地址	: 上海市金山区亭林镇兴工路225号1幢（亭林经济二区）		
商标	: SHRT	送样数量	: 10 片
生产厂家	: 上海纳太电力有限公司		
生产厂家地址	: 上海市金山区亭林镇兴工路225号1幢（亭林经济二区）		
检验类别	: 委托检验	测试日期	: 2024 年 09 月 08 日至 2024 年 09 月 28 日
出报告日期	: 2024 年 10 月 08 日		
检测依据	: GB/T 1001.1-2003 《标称电压高于 1000V 的架空线路绝缘子 第一部分：交流系统用瓷或玻璃绝缘子元件定义、试验方法和判定准则》 GB1001.1-2021 玻璃绝缘子 技术条件 JB/T9681-1999 高压线路标准玻璃绝缘子 IEC60383.1 规定		
样品参数	: /		
样品特征及条件	: 样品完好		
测试结果	: 根据客户要求依据标准对送检样品进行了检测，具体检测项见后续页		
环境温度	: (25±5)℃	环境湿度	: (25±20)%
报告编制: <u>杨市</u> 报告审核: <u>杨泽群</u> 报告签发: <u>杨泽群</u> 检测专用章			



报告编号：HYI20241516X32463

测试结果：

序号	检测项目	单位	检测指标	检测结果	判定
1	尺寸（结构高度）	mm	146.0	146.0	合格
2	尺寸（绝缘体最大外径）	mm	255	255	合格
3	尺寸（爬电距离）	mm	320	320	合格
4	外观	-	绝缘子颜色均匀、表面光滑，无空隙、裂痕、金属件无毛刺飞边等缺陷，镀锌层连续，且均匀光滑，附着良好不起皮剥落。	外观良好	合格
5	拉伸负荷试验	KN	≥ 60	120	合格
6	工频击穿耐受电压	KV	≥ 130	130	合格
7	无线电干扰对地试验（10KV，1Mhz）下）	-	$\leq 50\mu V$	符合要求	合格
8	工频湿耐受电压	KV	≥ 40	40	合格
9	雷电冲击干耐受电压	KV	$\geq 100KV$	不击穿，不闪落	合格
10	电晕熄灭电压	KV	≥ 14	帽：22KV 脚：18KV	合格





报告编号：HYI20241516X32463

注意事项：

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。
2. 未经本实验室书面同意，不得部分复制本报告。
3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出，逾期不予受理。
6. 委托检测仅对来样负责。

地址：福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

Add: No.99MeiheRoad,LightIndustryFoodIndustrialZone,TonganDistrict,XiamenCity,
FujianProvince,

